
　平素より長野市陸上競技協会の為に格別なご協力を賜り感謝申し上げます｡           

　本年度の登録料について下記となりますので、よろしくお願いいたします。

　会員の皆様には必ずJAAF-STARTにログインいただき、個人情報保護のため、

　各自で住所･生年月日･携帯電話・メールアドレスをご確認いただき、変更が

　ございましたら各自で実施いただきますようお願いいたします。

　本年度もご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

【登録に必要な費用】

競技者

長野陸協登録料 3,000円

長野市陸協会費 0円

長野市陸協強化費 0円

手数料 230円

合計 3,230円

※審判員で選手を兼ねる場合は､審判登録料のみとなります。(競技者登録料は不要)

【団体登録料】

団体登録料+手数料

[登録手数料]
　230 円/人，230円/団体登録料
※団体登録料は1 団体当たりの金額から決済手数料
※団体登録の場合は、1 人当たりの決済手数料にしております。
　

１団体につき

10,230円

2026年度陸協登録料・長野市陸協会費のご案内

審判
（Ｓ級、Ａ級、Ｂ級ともに）

5,000円

1,000円

1,000円

7,230円

230円


